[image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: Requer que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Doutor Paulo de Oliveira e Silva, abaixo-assinado dos moradores da Rua Antônio Moi - Bairro Santa Luzia, solicitando o asfaltamento da rua.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                          PRESIDENTE DA MESA

                             REQUERIMENTO Nº.         DE 2022.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores, Vereadoras

Considerando a degradação asfáltica na Rua Antônio Moi, no bairro Santa Luzia,
Considerando que os moradores há anos reivindicam o asfaltamento da rua, sendo que no final da rua existem residências e a rua é de terra, e que já foram feitas muitas promessas aos moradores em realizar esse asfaltamento;

Diante do exposto, Requeiro à Mesa após ouvido o Douto Plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Paulo de Oliveira e Silva abaixo assinado dos moradores da Rua Antônio Moi – Bairro Santa Luzia, para que junto a Secretaria competente atenda ao pedido dos munícipes.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO ROTOLLI”, aos 10 de outubro de 2022.

                          VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA
Presidente da Câmara
image1.png